ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-го созыва
РЕШЕНИЕ

   от 27.04.2017 года
№ 56-8

Об общественном совете при администрации муниципального образования Воловский район
С целью привлечения широких кругов общественности к решению важнейших социально-экономических задач развития муниципального образования Воловский район, в соответствии с Положением об общественном совете при администрации муниципального образования Воловский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 27.02.2017 № 53-8, и рекомендациями Общественной палаты Тульской области, на основании статьи 33 Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1. Создать общественный совет при администрации муниципального образования Воловский район и утвердить его состав (приложение).

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

                       Глава

муниципального  образования

             Воловский район
                                             Н.И. Игнатова
                                                                           Приложение

к решению Собрания представителей

                                                                       муниципального образования

                                                                      Воловский район

                                                                                  от 27.04.2017 № 56-8

Состав общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район

Члены, утвержденные Общественной палатой Тульской области:

1. Вуколова Нина Егоровна;

2. Гуркин Геннадий Васильевич;

3. Калганов Вячеслав Николаевич

4. Садонина Вера Ивановна.

Члены, утвержденные главой администрации муниципального образования Воловский район:

5. Корсукова Александра Петровна;

6. Нужных Ирина Сергеевна;

7. Тюленева Татьяна Ивановна;

8. Хлопов Михаил Алексеевич.

Члены, утвержденные Собранием представителей муниципального образования Воловский район:
9. Санкина Наталья Васильевна;

10. Труфанова Светлана Сергеевна;

11. Зуева Ольга Ивановна;

12. Крысенко Татьяна Ивановна.